Jacobus dictus Smijt annum et hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum ex annuo et hereditario censu sedecim librarum dicte monete quem Johannes filius Ricoldi dicti van der Voert Arnoldo quondam van den Mortel dare et solvere promiserat anno quolibet hereditarie mediatim in festo nativitatis Domini et mediatim in festo nativitatis beati Johannis baptiste ex hereditatibus sitis in Scijnle supportato Henrico filio dicti quondam Arnoldi a Theoderico dicto Godelens et quem censum quatuor librarum predictum dictus Henricus prefato Jacobo supportaverat prout in litteris hereditarie supportavit Cristine sue filie una cum litteris et jure promittens super omnia servare obligationem (dg: deponere) ex parte sui deponere. Testes Erpe et Steenwech datum quinta post Agathe.

BP 1179 p 042v 10 do 09-02-1391.

Voornoemde Jacobus gnd Smijt droeg over aan zijn voornoemde dochter Cristina een b-erfcijns van 4 pond geld, die aan Henricus zvw Arnoldus gnd van den Mortel gekomen was na overlijden van zijn voornoemde vader Arnoldus, uit een b-erfcijns van 16 pond voornoemd geld, die Johannes zv Ricoldus gnd van der Voert beloofd had aan voornoemde wijlen Arnoldus van den Mortel, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan-Baptist, gaande uit erfgoederen in Schijndel, en welke cijns van 4 pond voornoemde Henricus overgedragen had aan voornoemde Jacobus.

Predictus Jacobus annum et hereditarium censum quatuor librarum monete quem Henricus filius quondam Arnoldi dicti van den Mortel sibi de morte dicti quondam Arnoldi sui patris jure successionis hereditarie advolutum esse dicebat, ex annuo et hereditario censu sedecim librarum dicte monete quem Johannes filius Ricoldi dicti van der Voert dicto quondam Arnoldo van den Mortel dare et solvere promiserat anno quolibet hereditarie mediatim nativitatis Domini et mediatim Johannis baptiste ex quibusdam hereditatibus sitis in parochia de Scijnle et quem dictus Henricus prefato Jacobo supportaverat prout in litteris hereditarie supportavit dicte Cristine sue filie cum litteris et jure promittens super omnia servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 042v 11 do 09-02-1391.

Ghiselbertus Vullinc verkocht aan Nijcholaus zvw Walterus van den Berge 1 lopen roggeland, in Boxel, ter plaatse gnd Liemde, tussen Henricus Scutken enerzijds en Oderadis dvw Lambertus Oderaden soen anderzijds, belast met 2 penning oude cijns aan voornoemde Ghisbertus, met Sint-Remigius te betalen. Jacobus zvw Johannes gnd Jordens soen deed afstand.

Solvit totum.

(dg: ?Theodericus) #Ghiselbertus# Vullinc unam lopinatam terre siliginee sitam in parochia de (dg: Lijem) Bucstel in loco dicto (dg: der) Lijemde inter hereditatem Henrici Scutken ex uno et inter hereditatem Oderadis

filie quondam Lamberti Oderaden soen ex (dg: hi) alio latere ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Nijcholao #Jac) Nijcholao# filio quondam Walteri van den Berge promittens warandiam et obligationem deponere exceptis duobus denariis census antiqui dicto Ghisberto exinde solvendis annuatim solvendis in festo Remigii. Quo facto Jacobus filius quondam Johannes dicti Jordens soen super dicta (dg: s) lopinata terre ad opus dicti Mijchaelis renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Uden et Dichier datum supra.

**1179 mf1 D 06 p. 43.**

Quinta post Aghate: donderdag 09-02-1391.  
 anno nonagesimo primo mensis februarii die octava  
 pontificis Bonifacii noni anno secundo: woensdag 08-02-1391.

BP 1179 p 043r 01 do 09-02-1391.

Petrus nzvw hr Nijcholaus gnd Coel van Aa priester verkocht aan Gerongius zvw Willelmus gnd Cepper een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit een huis en schuur met ondergrond, misse en aangelegen tuin, in Gestel bij Herlaer, tussen wijlen Gerardus Berkelman enerzijds en Elizabeth van Oerscot anderzijds, reeds belast met cijzen.

Petrus filius naturalis domini quondam Nijcholai dicti Coel de Aa presbitri (dg: domum et horreum cum suis fundis et fimario et orto sibi adiacente sitas in parochia de Ghestel prope Herlaer) hereditarie vendidit Gerongio filio quondam Willelmi dicti Cepper hereditarium censum XX solidorum (dg: s) monete solvendum hereditarie Remigii ex domo et horreo cum suis fundis et fimario et orto sibi adiacente sitis in parochia de Ghestel prope Herlaer inter inter hereditatem Gerardi (dg: B) quondam Berkelman ex uno et inter hereditatem Elizabeth de Oerscot ex alio promittens #super habita et habenda# warandiam ex premissis et aliam obligationem deponere exceptis censibus exinde prius de jure solvendis et sufficientem facere. Testes Uden et Dichier datum quinta post Aghate.

BP 1179 p 043r 02 do 09-02-1391.

Arnoldus zv Gerardus van Herlaer van Roesmalen verkocht aan Johannes Bruijstens zvw Arnoldus Bruijstens een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land en een stuk beemd, in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, tussen Johannes van de Dijk enerzijds en Walterus Coptiten anderzijds, reeds belast met een b-erfpacht van 2 mud rogge en een b-erfcijns van 12 pond gemeen pajment.

Arnoldus filius Gerardi de Herlaer de (dg: Heze) Roesmalen hereditarie vendidit Johanni Bruijstens filio quondam Arnoldi Bruijstens hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre #et pecia prati (dg: s)# terre sitis in parochia de Roesmalen ad locum dictum Heze inter hereditatem Johannis de Aggere ex uno et inter hereditatem Walteri Coptiten ex alio promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepta hereditaria paccione duorum modiorum siliginis (dg: exinde solvenda et su) et hereditario censu XII librarum communis pagamenti exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 043r 03 do 09-02-1391.

Baudekinus Daems soen verkocht aan Nijcholaus Becker (1) 1/8 deel in een huis en tuin, in Lithoijen, tussen Heijlwigis Canis enerzijds en wijlen Arnoldus van den Kerchove anderzijds, (2) 2 morgen 1½ hont land, in Lithoijen, ter plaatse gnd Ziekenkamp, tussen wijlen Matheus Becker enerzijds en een gemene waterlaat anderzijds, (3) 2½ hont, in Lithoijen, ter plaatse gnd op Tefelre Weide, tussen Yda van Beke enerzijds en Gerardus zvw Henricus Mudekens anderzijds, belast met ½ roede maasdijk, zegedijken

en waterlaten.

Baudekinus Daems soen unam octavam partem ad se spectantem (dg: in parochia de Lijttoijen) in domo et orto sitis in parochia de Lijttoijen inter hereditatem Heijlwigis Canis ex uno et inter hereditatem quondam Arnoldi van den Kerchove ex alio atque (dg: tria) duo iugera (dg: et quatuor hont) #et unum et dimidium hont# terre sita in dicta parochia (dg: in loco de quibus unam et dimidiam di) in loco dicto Sieckencamp inter hereditatem quondam Mathei Becker ex uno et inter communem aqueductum ex alio atque duo et dimidium hont sita in dicta parochia in loco dicto op Tefelre Weijde inter hereditatem Yde de Beke ex uno et inter hereditatem Gerardi filii quondam Henrici Mudekens ex alio hereditarie vendidit Nijcholao Becker promittens warandiam et obligationem deponere exceptis dimidia virgata aggeris Mose et Zegediken et aqueductibus ad premissa de jure spectantibus. Testes Uden et Hubertus datum supra.

BP 1179 p 043r 04 do 09-02-1391.

Johannes die Bijde zvw Godefridus van Hermalen verkocht aan Mechtildis van Boert een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) 1 bunder beemd, in Schijndel, ter plaatse gnd die Blaak Beemden, tussen Rijcardus zv Lambertus gnd Jonghe Lemken enerzijds en Robbertus gnd Swart Robbe anderzijds, (2) een stuk land, gnd die Appelteren, in Schijndel, ter plaatse gnd Wijbos, tussen Nijcholaus Hagen enerzijds en Willelmus van der Runnen anderzijds, reeds belast met 1 oude groot.

Solvit

Johannes die Bijde filius quondam Godefridi de Hermalen hereditarie vendidit Mechtildi de Boert hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatibus Domini et in Busco tradendam ex uno bonario prati sito in parochia de Scijnle in loco dicto die Blaec Beemde inter hereditatem Rijcardi filii Lamberti dicti Jonghe Lemken ex uno (dg: et inter hereditatem dictam Appelteren) et inter hereditatem Robberti dicti Swart Robbe ex alio item ex pecia terre dicta die Appelteren sita (dg: ibidem i) in dicta parochia ad locum dictum Wijbossche inter hereditatem Nijcholai Hagen ex uno et inter hereditatem Willelmi van der Runnen ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem (dg: de) aliam deponere excepto uno grosso antiquo exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes Uden et Hubertus (dg: datum supra) datum quinque post Aghate.

BP 1179 p 043r 05 do 09-02-1391.

Leonius zvw Godefridus van Erpe zv Johannes zv Lucas van Erpe droeg over aan Sophia ev Arnoldus die Moelner van Vechel, tbv voornoemde Arnoldus Moelner, een b-erfcijns van 50 schelling geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit een erfgoed met gebouwen, gnd Poeldoncs Hostat, in Veghel, welke cijns aan wijlen voornoemde Godefridus was verkocht door Johannes zvw Bernardus van Os, diens vrouw Hilla dvw Albertus zv Johannes van Os en Johannes zv voornoemde Hilla.

Leonius filius quondam Godefridi de Erpe filii (dg: .) Johannis filii Luce de Erpe hereditarium censum (dg: XL) #quingenta# solidorum monete solvendum hereditarie (dg: penthecostes) purificationis ex quadam hereditate dicta (dg: .) Poeldoncs Hostat sita in parochia de Vechel atque ex edificiis in dicta hereditate consistentibus necnon ex attinentiis aliis eiusdem hereditatis singulis et universis venditum dicto quondam Godefrido a Johanne filio quondam Bernardi de Os et Hilla eius uxore filia quondam Alberti filii Johannis de Os #et Johanne filio eiusdem Hille# prout in litteris 'prout in litteris supportavit Sophie uxori (dg: J) Arnoldi die Moelner de Vechel ad opus eiusdem (dg: Mo)

Arnoldi Moelner cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem #et impeticionem# ex parte sui (dg: deponere) et quorumcumque heredum dicti quondam Godefridi deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 043r 06 wo 08-02-1391.

Voornoemde Mechtildis van Boert verleende aan voornoemde Johannes die Bijz zwv Godefridus van Hermalen het recht te mogen terugkopen, gedurende 3 jaar, ingegaan afgelopen Kerstmis (zo 25-12-1390), ~~met~~ 27 gulden, 30 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met de pacht van het jaar van wederkoop en met eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van schepenen, Petrus Pulslauwer, Nijcholaus Becker en Walterus Fijen soen van Zelant.